

Powiat Tczewski



JUSTYNA SZATKOWSKA

uczennica Zespołu Szkół Nr 2 w Pelplinie. Od wielu lat aktywnie uczestniczy w codziennym życiu Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie, gdzie praca daje jej ogromną satysfakcję. Ponadto od wielu lat odwiedza niepełnosprawną Weronikę. Konsekwentnie i z wielkim zaangażowaniem realizuje podjęte zadania. Jest również współorganizatorką wielu akcji charytatywnych, między innymi akcji rejestracji i pobierania krwi na rzecz kampanii związanej z oddaniem szpiku kostnego dla chorej Natalii.

JUSTYNA DZIEL

uczennica Zespołu Szkół Nr 2 w Pelplinie. Jako wolontariuszka pracuje od kilku lat. Aktywnie uczestniczy w życiu mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie, gdzie chętnie pomaga ludziom chorym i starszym. Ponadto uczestniczy w wielu akcjach charytatywnych m.in. „Serce pełne dobra miej”, „Dzień dawcy dla Natalii i innych”. W Domu Pomocy Społecznej w Bielawkach zajmuje się dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną. Wspiera nauczycieli w nauce rytmu, piosenek i inscenizacji. Od kilku lat przygotowuje program artystyczny z okazji Dnia Seniora. Pomaga również przy organizacji balów karnawałowych, ferii zimowych, Dnia Dziecka.

MIRELA NOWICKA

uczennica Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie. Jako wolontariuszka pracuje już od wielu lat w zakładzie Opiekuńczo Leczniczym w Gniewie, gdzie pomaga ludziom starszym i chorym. Praca z tymi ludźmi nauczyła ją cierpliwości i umiejętności słuchania, a uśmiech, który gości na twarzach ludzi potrzebujących, jest dla niej najlepszą zapłatą za pracę. Ponadto czynnie uczestniczyła przy organizacji Turnieju Tenisa Stołowego Olimpiad Specjalnych. Emocje towarzyszące przy tych rozgrywkach uświadomiły Mireli, że nie ma ludzi gorszych i lepszych, a wszyscy są sobie równi. Praca na rzecz innych nauczyła ją, że wystarczy niewielki wysiłek, aby sprawić komuś radość.

ANNA KRUSZYŃSKA

uczennica Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie. Ania jest wolontariuszką w Towarzystwie Miłośników Ziemi Tczewskiej, gdzie pomaga przy organizacji różnego typu imprez oraz w ich obsłudze. Od wielu lat aktywnie kwestuje na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Chętnie angażuje się w życie klasy i szkoły.

KATARZYNA DOMINIK

uczennica Zespołu Szkół Ekonomicznych w Tczewie. Kasia od 8 lat jest wolontariuszką w świetlicy parafialnej, gdzie pomaga uczniom szkół podstawowych w odrabianiu lekcji, a także w aktywnym spędzaniu czasu wolnego. Ponadto jest opiekunem na półkoloniach oraz koloniach organizowanych przez parafię. Kasia dała się poznać jako osoba niezwykle wrażliwa na losy dzieci.

WERONIKA NASTAŁA

uczennica II Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie. Weronika jest wolontariuszką w najmłodszej grupie wychowanków Domu Dziecka w Tczewie. Pomaga dzieciom w odrabianiu lekcji, czyta książki oraz organizuje im czas wolny. Ponadto w ramach Programu „Czytajmy Razem” ma pod opieką ucznia szkoły podstawowej, z którym spotyka się, aby poprzez wspólne czytanie książek nauczyć dziecko płynnego czytania. Weronika jest również członkiem szkolnego koła Caritas, z którym zbiera środki na organizację Mikołajek oraz śniadania wielkanocnego dla rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

SANDRA KOTLEWSKA

uczennica I Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie. Sandra od wielu lat jest wolontariuszką w Domu Dziecka w Tczewie, gdzie opieka nad dziećmi sprawia jej ogromną satysfakcję. Ponadto z wielkim zaangażowaniem uczestniczy w zbiórkach żywności czy też środków pieniężnych na pomoc rodzinom wielodzietnym w okresie przedświątecznym.

SARA WOJCIECHOWSKA

uczennica Publicznego Katolickiego Gimnazjum w Tczewie. Sara jest wolontariuszką w Ognisku Wychowawczym w Tczewie, gdzie pomaga dzieciom w odrabianiu lekcji oraz organizuje im różne formy spędzania czasu wolnego. Ponadto opiekuje się chorymi w Tczewskim Hospicjum. Mimo licznych zajęć znajduje również czas na czynne uprawianie wioślarstwa, gdzie również odnosi sukcesy.

Ponadto Kapituła przyznała dwa wyróżnienia

AGATA PALUCHOWSKA

uczennica Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gniewie. Agata w działalność wolontarystyczną zaangażowana jest od wielu lat. Swoją pomoc oferuje pensjonariuszom Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Gniewie, którzy zawsze z utęsknieniem oczekują na jej przybycie. Bierze czynny udział w wielu akcjach charytatywnych m.in. w akcji „Mały Wielki Uśmiech” oraz akcjach profilaktycznych.

STANISŁAW MEJER

uczeń Collegium Marianum Liceum Katolickiego w Pelplinie. Od 2005 roku udziela się jako wolontariusz podczas różnych akcji charytatywnych na rzecz mieszkańców DPS w Stężycy oraz w akcji „Żonkil – kwiatem nadziei”. W kontaktach z mieszkańcami DPS cechuje go ogromna wytrwałość, cierpliwość oraz zaangażowanie. Ponadto w ubiegłym roku pracował na Ukrainie przy budowie budynku Caritas oraz prowadził zajęcia z dziećmi mieszkających tam Polaków.



Od lewej: wyróżniony – Stanisław Mejer, laureaci Justyna Szatkowska, Justyna Dziel, Mirela Nowicka, Anna Kruszyńska, Katarzyna Dominik, Weronika Nastala, Sandra Kotlewska, Sara Wojciechowska, wyróżniona – Agata Paluchowska